CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA MESA Nº 16, DE 22 DE SETEMBRO DE 2020

Perm ite a realização, na Câmara
Municipal de Araraqua ra, das audiências
públicas quadrimestrais do Poder
Executivo.

Considerando que o Ato da Mesa nº 6, de 17 de março de 2020, que dispõe
sobre medidas temporárias de prevenção ao contágio pelo coronavírus (Covid-19), teve sua
vigência prorrogada até o dia 6 de outubro de 2020;

Considerando que a realização de audiências públicas para debater o
quadrimestre é uma exigência da Lei Complementar Federal nº 101, de 4 de maio de 2000;

A Mesa da Câmara Municipal de Araraqua ra, Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições regimentais, expede e a Presidência faz publicar o seguinte

ATO:

Art. 1º Fica permitida, excepcionalmente, a realização, na Câmara Municipal de
Araraquara, das audiências públicas quadrimestrais do Poder Executivo.

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO", 22 de setembro de 2020.

I

/ //

I /~ c------- I L .:. ·--··- - - - ---- L~~ a
Primeiro Secretário

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
Arquivado em no Processo Admini

0ZOZ PP OJquiSjos ep gz Sp '0Sy'OL ou OBÍIpI

 SPepIQep eyloa, [euio! ou open
VAVNOVAVAY da TVdIDINDIA VAVNVO